МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ТЕОРЕТИЧЕСКОЙ И ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ
им. С.А. ХРИСТИАНОВИЧА СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
( ИТПМ СО РАН )

П Р И К А З
__________________                                                                          № ________________

г. Новосибирск

О графике проведения государственной итоговой аттестации аспирантов

В дополнение к приказу от 13.07.2020 № 634-к
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственные  аттестационные  испытания  провести  в  сроки,
установленные  в  соответствии  с  прилагаемым  графиком  проведения  ГИА
(Приложение).

ВРИО директора Института,
чл.-корр. РАН А.Н. Шиплюк

Визы:
Нач. ОЮКР           _________ Гусева Н.В. Зам. директора________ Белов П.В.
Гл. бухгалтер        _________ Мелешенко Е.А. Зам. директора________ Краус Е.И.
Нач. ПЭО              _________ Алексеева Е.Б. Зам. директора________ Бондарь Е.А.

Зам. директора________ Сидоренко А.А.

Приложение

График проведения государственной итоговой аттестации (ГИА)
в ИТПМ СО РАН

Государственный экзамен:
  Консультация 22.09.2020, начало в 10.00, к. 216;

  Заседание ГЭК по приему государственного экзамена 23.09.2020, начало в
10.00, к. 216;

  Заседание  апелляционной  комиссии  по  рассмотрению  апелляционных
заявлений (при их наличии) 24.09.2020, начало в 10.00, к. 216.

Представление  научного  доклада  об  основных  результатах
подготовленной НКР (диссертации):
  Выступление на заседании ГЭК, 01.10.2020 начало в 11.00, к. 216;

  Заседание ГЭК по итогам ГИА 01.10.2020, начало в 11.30, к. 216;

  Заседание  апелляционной  комиссии  по  рассмотрению  апелляционных
заявлений (при их наличии) 02.10.2020 10.00, к. 216.